1 ЭКЗ. В ДЕЛО
1 экз. Управление по

 делам п. Оссора
ПРОЕКТ
Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«______» августа  2025 г.

№

п. Оссора

	О передаче полномочий и функций учредителя МБУ «АРС п.Оссора»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Карагинского муниципального района, уставом МО СП «п.Оссора», администрация Карагинского муниципального района, постановлением от 13.03.2025 №90 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Аварийно-ремонтная служба п.Оссора»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Управление по выполнению полномочий МО СП "п.Оссора" Администрации Карагинского муниципального района ответственным за исполнение функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения «Аварийно-ремонтная служба п.Оссора».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в сетевом издании «Карагинский.рф» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  управления по выполнению полномочий МО СП «п.Оссора»
Глава Карагинского

муниципального района

                  В.Н. Гаврилов
Согласовано.
И.о. нач. правового отдела                                                                         И.Н. Новикова
Исполнил                                                                                               А.Б. Лех